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Столарска винкла

Profiles

Product features

мерниот крак направен од појачан растеглив челик, 40x1,2 mm, со mm-градација●

Наслонот е направен од црн елоксиран алуминиумски профил, 40x14 mm●

Прецизност: 0,5 mm/m●

617693 250 135 205

617694 300 135 225

1263



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

617695 350 190 300

617696 400 190 315

617697 500 210 370


